
Ред. 

број

Телефонски 

број

Број на фискална сметка, 

датум и време на купување 

(содржина на испратената 

СМС порака) 

Датум на 

испраќање на 

СМС пораката

Тип на награда

1 07X5243XX #0325 07.12 14:31 14.12.2024 Апарат за пица ARIETE Party time АР909

2 07X2291XX #0057 15.12 11:55 15.12.2024 Апарат за пица ARIETE Party time АР909

3 07X2553XX #0585037 13.12 20:39 13.12.2024  Апарат 3 во 1 ARIETE Party time АР1972 

4 07X2428XX #0331 12.12 14:13 13.12.2024  Апарат 3 во 1 ARIETE Party time АР1973

5 07X9001XX #0028 14.12 09:03 14.12.2024
Апарат за палачинки ARIETE Party time 

АР202

6 07X2388XX #29598 18.12 16:46 19.12.2024
Апарат за палачинки ARIETE Party time 

АР202

7 07X7183XX #0003 12.12 08:34 14.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

8 07X3915XX #0067 16.12 12.46 16.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

9 07X2162XX #0360 17.12 15:03 17.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

10 07X4218XX #0205 12.12 19:10 13.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

11 07X6244XX #0551 13.12 19:02 13.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

12 07X8886XX #0256 13.12 20:44 14.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

13 07X2823XX #0176 19.12 14:07 19.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

14 07X2276XX #0132 13.12 16:45 13.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

15 07X8087XX #0101 14.12 13:16 14.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

16 07X2109XX #0157 18.12 12:05 18.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

17 07X8202XX #0095 18.12 15:04 18.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

18 07X4960XX #0351 14.12 15:11 14.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

19 07X2414XX #0590 14.12 20:04 14.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

20 07X6161XX #0332 14.12 18.47 14.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

21 07X2554XX #0362 18.12 19:02 18.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

22 07X7900XX #0257 14.12 14:43 14.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

23 07X5547XX #0016 13.12 09:06 13.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

24 07X4296XX #0228 16.12 18:26 17.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

25 07X3784XX #0045 11.12 18:33 14.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

26 07X3911XX #0445 19.12 20:31 19.12.2024 Пакет Жито Лукс производи
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